Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.08.2001                                                                                                 №300
пос. Смидович

О внесении изменения в состав комиссии по установлению фактов нарушения условий жизнедеятельности граждан в результате воздействия поражающих факторов источника чрезвычайной ситуации, возникшей в связи с ухудшающейся паводковой обстановкой на территории на Смидовичского муниципального района, утвержденной постановлением администрации муниципального района от 29.06.2021 № 244

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по установлению фактов нарушения условий жизнедеятельности граждан в результате воздействия поражающих факторов источника чрезвычайной ситуации, возникшей в связи с ухудшающейся паводковой обстановкой на территории на Смидовичского муниципального района, утвержденной постановлением администрации муниципального района от 29.06. 2021 № 244  (далее – Комиссия) следующее изменение:
1.1. Ввести в состав Комиссии Волошенко В.В. – заместителя главы администрации муниципального района, в качестве председателя Комиссии, исключив Боргуль А.С.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
муниципального района

М.В. Шупиков

	Готовил:

	Начальник управления экономического
развития администрации муниципального
района

Т.П.Бескаева

Заместитель главы администрации
муниципального района

В.В.Волошенко

Заместитель начальника юридического
управления администрации
муниципального района

Е.В.Тимошенко

Управляющий делами, начальник
организационно-контрольного
отдела администрации муниципального
района

Е.В.Свиридова

2